
令和２年６月２日 

１ 年 生 保 護 者 様 

大阪市立苅田小学校 

校 長  長 谷由紀夫 

 

入学式のお知らせ 

 

 平素は本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて本校では、４月７日に予定しておりました入学式を、「緊急事態宣言」を受け、延期

をしておりましたが、この度６月１日より学校が再開されたことを受け、ようやく挙行で

きる運びとなりました。 

 つきましては、分散登校期間を終え、初めて１年生が全員同じ時間帯で登校する日に開

催いたします。 

 急な連絡となり、誠に申し訳ございませんが、保護者の皆様にはご都合のつく限りご参

列くださいますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年６月 15日（月） 14:00～14:30（13:50 受付開始） 

２ 式 場  本校 講堂 

３ その他 

  ○ 保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、次の通りご協力

をお願いいたします。 

    ・必ずマスクを着用してください。 

    ・密集をさけるため、各家庭 1名の参加でお願いします。 

     ・当日、発熱等のかぜの症状が見られる場合や、保健所から濃厚接触者であるとし

て自宅待機を指示された場合は、参列をご遠慮ください。 

  ○ 気温が高くなることが想定されます。気候に応じた服装で参列ください。 

  ○ 式場内は土足厳禁となります。必ずスリッパ等の上履きをご用意ください。 

  ○ 入学式終了後、児童はそのまま下校となります。 


